
40.40

40.38
40.2940.2840.28

40.3640.27

40.2940.19

40.22

40.25

40.18

40.18

40.13

40.13

40.17

40.19

40.20

40.16

40.11

40.11

40.13

40.13

40.16

40.33
40.24

40.36
40.26

40.37

40.28

40.26
40.34

40.24

40.31

40.22

40.29
40.19

40.12

40.09

40.0740.08

40.04
40.03

40.05

40.08
39.99

40.62

40.53

40.4740.37

40.3940.5140.42

40.62 40.53
40.53 40.44

40.40

40.38

40.47

40.35

40.31

40.28

40.26

40.23

40.11

40.20

40.22
40.13

39.97

39.89

40.20

40.27

40.0039.91

39.97
40.06

40.19

40.29

40.1340.05
40.07

40.08
40.17

40.22

40.30

40.1840.09

40.23

40.2140.12

40.2640.17

40.3440.23

40.43
40.33

40.48
40.39

40.47

40.62

40.53

40.80

40.70

40.65

40.56

40.5940.70 40.61

40.8140.72

40.71
40.62

40.56

40.6540.55

40.4340.34

40.30
40.20

40.19

40.12

40.17

40.08
40.0840.11

40.2340.13

40.31
40.22

40.1940.10

40.06
39.97

40.0439.94

40.0239.92 39.92

40.02

39.93

39.93

40.05

39.95
39.95

40.05
39.94

39.93

39.99

40.05

40.11

40.19

39.9640.04

39.9039.99

39.81

39.8839.97

39.8339.92

39.82
39.81

39.81

39.8139.90

39.86
39.77

39.81
39.73

39.69

39.66

39.56

39.56

39.35
40.1440.17

39.42

39.44

39.95

39.97

39.31

39.26

39.22
39.41

40.11
40.13

39.49

39.41 40.1040.07 39.27 39.09

39.03
39.12

39.97
40.00

39.54

39.47 39.9039.89
39.15

39.15

39.18

39.21

39.8639.89
39.39

39.23 39.77
39.77

39.13

39.12

39.77
39.77

39.77

39.17

39.25

39.26

39.38

38.70

38.70

38.76

38.67

38.74

38.71

38.66

38.69

38.65

38.70

38.60

38.58
38.50

38.51

38.60

38.62

38.69

38.68

38.74

38.81

38.78

38.74

38.71

38.7038.67
38.66

38.64

38.60

38.63

39.64

39.60

39.53

39.48

39.36 39.26

39.25

39.24

39.40

39.49

39.54

39.50

39.55

39.61

39.66

39.63

39.60
39.59

39.59
39.54

39.52

39.47
39.4139.27

38.64
38.92

39.05

39.64

39.57

39.56

39.55

39.59
39.60

39.61
39.61

39.59

39.69

39.67

39.71

39.79

39.66

39.94
40.06

39.97

39.89
39.78

39.78 39.6939.70

39.76
39.66

39.70
39.60

39.44

39.67 39.56

39.53

39.76 39.66

39.8339.73

39.8139.76

39.8039.70

39.7439.63

39.64

39.7139.62
39.75

39.65
39.6139.70 39.67 39.69 39.79

39.70

39.83

39.74

39.80

39.91
39.81

39.67

39.57

39.45

39.27

39.54

39.26

39.17
39.32

39.57

39.64

39.71 39.62

39.85 39.76

39.88
39.77

39.70

39.79

39.70

39.67

39.74
39.64

39.73
39.64

39.68
39.58

39.64
39.55

39.6339.54

39.6239.53

39.6039.52

39.5839.50

39.5539.44

39.75

39.75

37.30

39.34
38.96

39.19

39.05 39.41 39.59

38.64

40.270

39.750

39.760

39.80539.805

42.36

42.36

42.25

42.00

42.24

42.15

41.84

42.10

41.38

41.38

41.15

41.88

41.76

41.72

41.79

40.98

41.03

40.96

40.92 40.92

40.91

41.02

41.10

41.35

41.34

41.19

41.06

40.95

40.83

40.79 40.68

40.85

40.87

40.84

40.78
40.74

40.57

40.59

40.64

40.70

40.85

40.88

40.94

39.57 39.52

39.55

39.58

39.60

39.61

39.67

39.7739.97

40.12 39.63 39.48 39.29

39.32

39.65 39.64

39.42

39.29 39.22 39.19 39.15 39.13 39.13

39.31

39.36

39.72

39.76
39.79

39.84

39.83
39.84

39.8539.85

39.83
39.6839.79

39.66

40.40

40.58

40.70

40.21

40.08

39.95

39.83

39.63

39.87

39.79

39.6639.70

39.81

39.94

40.14

40.23

40.40

40.38

40.35

40.27

40.2540.42

40.53

40.00

40.24

40.33

40.49
40.5240.3840.5540.52

40.69 40.51 40.51 40.68
40.66

40.62

40.55

40.6140.7840.7940.89

41.56

41.57 40.99

41.20

40.69 40.74 40.69 40.67 40.61
40.61

40.57

40.56

40.51

40.48

40.33

40.55

40.25

42.30

40.41

40.50

40.32

40.39

40.31

40.21

40.09

40.19

40.64

40.64

40.65

40.65

40.65

40.6640.9041.20

41.32

41.14

41.96

40.85 40.47

40.31

40.22 40.10

40.20

40.15

40.24

40.31

40.36

40.26

40.33

40.2140.27

40.1140.17

40.0440.10

40.12
40.15

40.00

39.94

39.98

40.07

40.16

40.17

40.14

40.06

40.02 39.96 39.86

39.83

39.8539.74

39.94

39.94

39.99

39.73

39.72

39.71

39.70

39.70

39.69

39.77

39.76 39.69
39.63

39.6439.6939.76

39.95

39.96 39.87 39.85

39.8739.9439.92

39.74

39.74

39.92 39.83 39.77 39.59 39.44

39.42

39.43

39.43

39.42

39.4339.58

39.93

39.98

39.95 39.85

39.85

39.8839.9739.8440.00

40.03

40.03

40.04

39.99

39.92

39.86

39.81

39.94

39.94

39.93

39.89

39.88

39.75

39.7539.80

39.79

39.79

39.80

39.74

39.70

39.66

39.67

39.74

39.75

39.75

39.73

39.74

39.69
39.7139.76

39.77

39.79 39.67 39.58 39.45

39.45

39.45

39.4539.59

39.60

39.80

39.69

39.65

39.67

39.65 39.61

39.62
39.6639.7039.5939.60

39.60

39.60

39.54

39.61

39.69
39.65

39.64

39.63

39.56

39.54

39.54

39.49 39.45

39.43

39.40

39.47

39.48

39.49

39.47

39.45

39.47

39.53 39.41

39.4439.4539.52

39.53

39.60

39.60 39.72 39.69 39.66

39.6239.68

39.71

39.70

39.71

39.48

39.49

39.43

39.43

39.43

39.43

39.49

39.48

39.4839.55

39.53

39.52 39.43
39.42

39.40 39.33 39.20

39.20

39.20

39.19

39.19

40.27 39.79

39.81

39.70

39.72

39.64 39.45
39.42

39.62

39.2139.33

39.39

39.35 39.39

39.3139.33

39.34

39.2939.31

39.50

39.52

39.48

39.32

39.29 39.30 39.53 39.48 39.48
39.46

39.57

39.55

39.55

39.55

39.59

39.58
39.68

39.70

39.6839.60

39.57

39.53

39.4639.34

39.32

39.33

39.34

39.33

39.45 39.5839.54

39.56

39.60 39.69

39.69

39.59

39.57

39.57

39.54

39.54

39.56

39.46
39.65 39.47

39.51

39.51 39.58

39.48

39.54 39.78

39.55

39.68

39.80

39.5439.51

39.5539.54

39.73

39.78 39.78

39.5639.58

39.5539.57

39.82

39.82

39.7039.8339.96

39.78

39.9840.07

40.14

39.88 39.79 39.77 39.64 39.56 39.55

39.37 39.39

39.50

39.48

39.37

39.48

39.48 39.48

39.49

39.35

39.50 39.51

39.48

39.39 39.35

39.55

39.34

39.34

39.33

39.32 39.44

39.46
39.4839.4439.4639.6739.3339.34

39.33

39.33 39.19

39.19

39.19

39.19

39.1839.31

39.35

39.40

39.41
39.40

39.43 39.46
39.49

39.54 39.54

39.52

39.42

39.77

39.66
39.55

39.5439.51

39.43

39.49

39.65

39.79

39.60

39.78

39.92

40.06

40.05

39.96

40.03

40.13

40.05

40.03

40.10

40.09

39.92

39.80

39.54

39.66

39.73

39.78

39.65

39.53

39.38

39.48

39.54

39.58

39.63
39.71

39.73

39.69

39.66

39.63

39.62

39.50

39.69

39.66

39.44

39.6539.50

39.58

39.62

39.73

39.70

39.58

39.58

39.58

39.58 39.73

39.75
39.7539.8639.82

39.79

39.76 39.81

39.81

39.80

39.8039.73

39.78

39.81
39.80

39.72

39.72

39.72

39.71

39.86

39.8639.75

39.81

39.84

39.89

39.93

39.94

39.95

39.84

39.83

39.81

39.86

39.89
39.81

39.86

39.88 39.98
39.98

39.97 40.10

40.07

40.06

40.00

40.02

40.09

40.08

40.06

40.02

40.10

40.23

40.31

40.29

40.23

40.2040.1640.12

40.09

40.07

40.30

40.15
39.92 40.02 39.79 39.62 39.75 39.50 39.36 39.64 39.50

39.57 39.75 39.91 39.79 39.99 40.17 40.06
40.24

40.37

40.09

40.00

40.16

40.07

39.83

39.74

39.65

39.90

39.79

39.94

39.80

39.89

40.10

40.18

40.09

40.22

40.42

40.44

40.40

40.33

40.44

40.19

40.08

39.95

39.59 39.80

39.81

39.80

39.85

39.8339.77

39.78

39.83 39.86
39.67

39.74
39.73

39.7239.62

39.86

39.88

39.89

39.88

39.88

39.91

39.89

39.83

39.84

39.86 39.95
39.97

39.97 40.0940.06

40.07

40.13 40.04

40.01

40.10

40.08

40.07

40.08

40.09

40.09

39.89

39.88

39.89

39.89

39.90

39.92

39.98 40.08
40.06

40.06

39.96 40.03

40.00

39.98

39.99

39.99

40.04

40.25

40.25

40.23

40.21

40.22

40.25

40.2540.22

40.23

40.23 40.24

40.25

40.10

40.11

40.10

40.11

40.22

40.17

40.17

40.17

40.24

40.21

40.22

40.2440.12

40.14

40.17

40.24

40.30

40.35

40.33

40.43

40.40

40.40

40.39 40.44

40.44

40.45

40.4240.2640.1940.2140.0239.9740.0539.8639.8039.61

39.59

39.60

39.62

39.9339.8239.7339.7239.6039.56

39.80

39.65

39.77

39.72

39.79

39.78

39.81

39.83

39.83

39.83

39.81

40.39

39.99

39.95 40.05 40.07

40.12 40.15

40.12

40.04 39.82

39.82

39.99

39.98

39.98

39.87

40.47

40.27

40.13

40.00

39.95

39.89

39.78

39.70

39.74

39.71

39.60

39.68

39.78

39.86

40.12

39.90

39.98

40.09

40.19

40.28

40.40

40.43

40.44

40.40

40.35

40.17

40.04

39.91

39.88

39.65

39.61

39.67

39.67

39.62

39.60

39.71

39.75

39.80
39.75

39.68

39.54

39.50

39.54

39.72

39.80 39.81

39.79

39.80 39.81

39.70 39.70 39.69 39.69 39.70

39.7739.7739.7739.7739.7639.76

39.76

39.71

39.63

39.79

39.76

39.77

39.77

39.80

39.70

39.76 39.76

39.69

39.64

39.6639.65

39.62
39.5839.57

39.74

39.64

39.68

39.7039.6939.67

39.64

39.58

39.55

39.76

39.83

39.7639.75

39.84

39.5839.79

39.80

40.41

37.14

37.25

37.29

37.29

36.86

37.20

36.78

37.17

36.71

37.11

36.77

37.13

37.30

37.31

37.30

37.29

37.29

37.28

37.20
37.31

39.07

39.01

39.28

39.53

39.17

39.00

39.01

39.02

39.03

39.0438.99

38.98

38.97

39.01

39.17

39.15

39.2539.8140.10

40.00

39.3039.5639.7840.4440.64

40.76
40.42

40.30
39.75

39.80
39.50

39.32
39.30

39.27
39.21

39.14

39.55

39.66 39.82

39.53

39.12

39.13

39.1339.02

39.11

39.14

39.10

39.11

39.10

39.03

39.08

39.13

39.38

39.40

39.84

39.90

39.70

39.76

39.66

39.76

39.12 39.56

38.95

39.80

39.80

39.83

39.80

39.79

39.72

38.84

38.88

38.74

38.41 38.37

38.82

38.89

39.79

39.19

39.29
39.11

39.23

39.40

39.12

39.17

39.2139.22

39.19

39.02
39.03

39.17

39.06

39.02 39.06

39.01

39.02

38.98

39.01 39.08

39.1239.16

39.11

38.99
39.13

39.05

39.00

39.03

39.02

39.04 39.02

38.99

38.99
39.03

39.01
39.02

39.03
39.01

39.01

39.00

38.9838.96

38.98

38.98

39.00

39.03

39.12

39.2639.12

39.29
39.23 39.21

39.2739.26

39.34 39.29

39.3639.44

39.32 39.37
39.26

39.2039.22

39.43 39.41

39.40

39.56

39.42

39.32
39.4839.46

39.41

39.54

39.49

39.44

39.74

39.74

39.48

39.54

39.79
39.76

39.40

39.52

39.48

39.19

39.31
39.30 39.39

39.07

38.3738.4538.4138.43

38.46

38.85

38.81
39.01

38.41

38.78

38.85

38.39 38.45

38.75

38.78

38.80

38.37
38.37

38.86

38.81

38.36

38.42

38.88

38.76

38.41 38.38

38.88

38.83

38.83

38.47

38.41

38.84

38.82

38.35

38.36

38.83

38.88

38.76

38.3738.38

38.85

38.81

38.78

38.3138.40

38.81

38.78

38.81

38.3838.41

38.81

38.41

38.81

38.84

38.39

38.43

38.41

38.88

38.85

38.83

38.42

38.39
38.38

38.40

38.81

38.77

38.34

38.80

38.37

38.34

38.34

38.8138.99

38.39

38.41

39.13
38.76

39.16

39.16

39.28

39.02

39.11

38.55

38.42
38.45

38.51
38.51

39.03

38.46 38.46

39.03
38.95

38.40

39.13

38.78

38.43 38.56
38.45

38.89

39.22

39.53

39.69

39.63

39.62

39.7139.74

39.64

39.59

38.52
38.90

38.78

38.49

38.3838.36

38.92

38.35
38.38

38.37

38.91 38.81

38.45

38.47

38.72

39.20

38.58

38.89

38.52

39.04

38.46

38.93

39.11

40.00

39.22

40.01

39.07

40.07
38.96

38.9938.95

38.33

38.34

38.91

38.48

39.08

38.96

38.35

38.4138.95

39.01

39.0539.03

39.05

39.65

39.01

39.24

39.16

38.99

38.91

38.90

38.90

38.90
38.95

36.85 36.91

36.81

36.90

36.79

39.65

39.60

39.48

39.37

39.30

39.23

39.16

39.15

39.10

39.07

39.09

39.19

39.35

39.47

39.60

39.57

39.88

39.98

40.14

40.39

40.23

40.17

40.03

39.36

39.65

40.18

40.33

40.19

39.91

39.63

39.59

39.47

39.50

39.67

39.78

39.7039.74

40.11

40.16

40.01 40.13 39.99
39.84

39.86

39.84

39.81

39.98

40.04

40.12

40.12
39.91

39.55

39.93

39.82

39.74

39.58

39.67

39.58

39.66 39.64

39.64

39.63

39.70
39.68

39.76

39.73

39.71

39.81

39.89

39.87
39.66

39.6939.47

39.4539.22

39.2439.10

39.0639.06

39.06

39.1139.08

39.06 39.03

39.05 39.05

42.63
39.87

39.91 39.80 39.69

39.52

39.60

39.63 39.66

39.64

39.60

39.60

39.63

39.77

39.72

39.69

39.62

39.59

39.62

39.62

39.59

39.52

39.53

39.62

39.52

39.57

39.60

39.68

39.76

39.86

39.92

39.54

39.65
39.55

39.64

39.62

39.57

39.67

39.81

39.60

39.59

39.76

39.71

39.69

39.63

39.65

39.77

39.79

39.83

39.88

39.80 39.85

39.86

39.87

39.71

39.80

39.92

39.95

39.78

39.73

39.74

39.79

39.77

39.66
39.66

39.59

39.68

39.73

39.53

39.54

39.50

39.53

39.54

39.56

39.54

39.48

39.46

39.47

39.30

39.67

39.39

39.74

39.68

39.76 39.53 39.52

39.5639.48

39.49

39.46

39.49

39.48

39.42

39.44

39.60

39.57 39.47

39.41

39.66

39.60

39.76

39.74

39.66

39.70

39.70

39.66
39.67

39.6539.69

39.69

39.65

39.59

39.56

39.56

39.53

39.59

39.62

39.59

39.58

39.39

39.44

39.47

39.63

39.59

39.50

39.52

39.41

39.35

39.32

39.28

39.27

39.25

39.21

39.19

39.30

39.32
39.31

39.35

39.32

39.45

39.40

39.39

39.42

39.46

39.44

39.59

39.46

39.36

39.41

39.49

39.49

39.48

39.54

39.32

39.26

39.51

39.84

39.29

39.42

39.40

39.53

39.83

39.45

39.32

39.43

39.26

39.65

39.54

39.63

39.84
39.68

39.81

39.84

39.68

39.43

39.27

39.40

39.63

39.85

39.66

39.66

39.87

39.66

39.38

39.39

39.3739.64

39.90

39.68

39.68

39.88

39.67

39.45

39.43

39.43

39.53

39.52

39.38
39.43

39.60

39.84

39.63

39.53

39.37

39.33

39.38

39.35

39.53

39.35

39.34

39.30

39.31
39.28

39.35

39.40

39.46

39.45

39.48

39.46

39.44

39.36

39.44

39.80

39.91

40.10

39.48

39.48

39.52

39.47

39.46

39.44

39.41

39.45

39.36
39.30

39.28

39.27

39.30

39.34

39.33

39.29

39.28

39.46

39.52

39.52

39.68

39.59

39.46

39.39
39.29

39.31

39.26

39.30

39.31

39.3339.37

39.55

39.54

39.56

39.51

39.73

39.61

39.58

39.47

39.47

39.49

39.49

39.44

39.40

39.47

39.49
39.51

39.49
39.54

39.45

39.43

39.50

40.01
39.98

39.83

39.74

39.88

39.8739.86

40.00

40.16

39.89

40.06 40.08 40.09 40.08 39.99

40.09

41.24

39.62

39.64

39.63

39.64

39.63

39.65

39.63

39.62

39.58

39.59

39.60

39.60

39.57

39.58

39.57

39.58

39.57

39.63

39.62

39.69

39.61

39.62

39.63

39.64

39.66

39.62

39.64

39.65

39.61

39.55

39.56

39.53

39.54

39.56

39.59

39.59

39.84

39.56

39.52

39.61

39.66

39.70

39.73

39.67

39.56

39.40

39.62

39.01

39.00

38.88 38.88

39.62

39.78
39.77

39.63

39.56

39.15 39.19

39.63

39.67

39.51 39.47

39.15

39.06

39.10

39.1739.09

39.70

39.62

39.80

39.81

39.79

39.8939.91
39.81

39.70
39.86 39.88

39.75

39.83 39.81 39.87

39.85 39.68

39.77

39.77

39.75

39.79
39.77

39.79

39.60

39.86

39.82

39.82

39.84 39.69
39.80

40.13

39.62

39.80 39.76

39.88

39.62

39.90 39.92

39.78

39.63

39.59

39.64 39.67

39.64

39.86

39.91 39.85

39.71
39.7039.7239.7239.7139.7139.7239.7239.7339.7239.72

39.7339.69

39.67
39.65

39.62

39.58

39.77 39.78

39.85 39.85

39.79 39.78 39.78 39.77

39.71

39.69

39.68

39.67

39.59

39.67 39.69

39.68

39.68

39.70

39.76

39.80
39.79 39.80 39.79 39.80 39.79 39.79 39.79 39.78 39.79 39.79

39.83

EP

EP

EP

EP

EP

EP

BATIMENT DPAS

O
BSTA

C
LE

OBSTACLE

EAU

FT

FT

FT

FT

FTFT

FT

FT

FT
FT

FT

FT

FT

FT

PI

FT

PI

FT

parking

V

o

i
r
i
e

 
p

o

u

r
 
a

c

c

è

s

 
l
i
v

r
a

i
s

o

n

Chemin piétonné

ZONE NON TRAITEE

L

i
m

i
t
e

 
d

e

 
p

r
o

p

r
i
é

t
é

MAIL PIETONS

Portail entrée voitures et camions

L

i
m

i
t

e

 

d

e

 

p

r

o

p

r

i
é

t

é

Limite de propriété

Portail sortie voitures et camions

L

i

m

i

t

e

 

d

e

 

p

r

o

p

r

i

é

t

é

MAIL PIETONS

BASSIN

Portail d'entrée

Portail de sortie

BATIMENT VERANDA BATIMENT LIVING ROOM BATIMENT DSIG

GARAGE A CYCLES 1 GARAGE A CYCLES 2

Poste Livraison EDF

Portillon

BATIMENT GARDEN

BATIMENT KITCHEN BATIMENT VERANDA BATIMENT WORKSHOPBATIMENT GARDEN

PAVILLON BUREAU

abri 2 roues

BATIMENT MAGASIN

39.81

39.81

39.34

39.34

39.34

42.30

40.65

40.68

40.15

40.30

39.92

39.54

39.64

39.30

39.55
39.5539.7039.98

39.70

39.80

39.70

39.03

39.10

39.80

39.70

39.03 ENCLOS GROUPES FROID

98.4

59
.4

0

BANDE BOISEE RENFORCEE

COUR DE SERVICE
COMMUNE

TENTE "LM"
4200 m²

R

e

m

o

n

t

é

e

s

3

Ø

9

0

 

+

 

5

Ø

6

3

1

Ø

8

0

+

C

u

1

Ø

8

0

+

C

u

1

Ø

8

0

+

C

u

2

Ø

9

0

 

+

 

5

Ø

6

3

1

Ø

9

0

+

1

Ø

6

3

e

n

 

a

t

t

e

n

t

e

1

Ø

9

0

+

1

Ø

6

3

e

n

 

a

t

t

e

n

t

e

1

Ø

9

0

+

1

Ø

6

3

1

Ø

9

0

1

Ø

9

0

1

Ø

9

0

1

Ø

9

0

+

3

Ø

6

3

R

e

m

o

n

t

é

e

1

Ø

6

3

R

e

m

o

n

t

é

e

1

Ø

6

3

R

e

m

o

n

t

é

e

1

Ø

6

3

2

Ø

6

3

2

Ø

6

3

3

Ø

6

3

3

Ø

6

3

R

e

m

o

n

t

é

e

1

Ø

6

3

R

e

m

o

n

t

é

e

1

Ø

6

3

R

e

m

o

n

t

é

e

 

3

Ø

6

3

R

e

m

o

n

t

é

e

 

1

Ø

6

3

BASSIN

Voie  S.
N.C.F

V
oi

e 
 S

.N
.C

.F

H=11.35m

H=10.23m

H=17.55m

H=14m

H=5.5m

H=10.23m

H=11.35m

H=9.5m

H=16.5m

H=17.05m

H=16.5m

BATIMENT LIVING ROOM

Pl:39.51

Pl:39.66

Pl:39.86

Pl:40.16

Pl:40.32

Pl:39.81

Pl:40.29

Pl:40.27

Pl:39.99

Pl:40.09

Pl:40.09

Pl:40.07

Pl:39.74

Pl:39.89

Pl:39.70

cables

cables

cables

cables

cables

cables

cables

Pl:39.56

vanne

Pl:40.26

cables

Pl:40.32

cables

Pl:40.24

cables

Pl:40.58

vanne

Pl:40.94

cables

Pl:40.88

cables

Pl:41.68

vanne 
Pl:41.44

vanne 

Pl:41.43

cables

Pl:41.52

cables

Pl:42.46

vanne eau 

Pl:41.43

cables

Pl:41.12

cables

Pl:40.69

cables

Pl:41.06

cables

Pl:40.88

cables

Pl:40.00

cables

Pl:40.06

cables

Pl:40.51

cables

Pl:40.54

cables

Pl:40.59

cables

Pl:40.19

cables

Pl:39.73

cables

Pl:39.84

cables

Pl:40.74

cables

Pl:40.30

cables

Pl:40.26

cables

Pl:39.85

cables

Pl:40.32

cables

Pl:39.54

cables

Pl:39.61

cables

Pl:39.62

cables

Pl:39.83

cables

Pl:39.85

cables

Pl:39.19

cables

Pl:39.03

cables

Pl:38.90

cables

Pl:38.91

cables

Pl:39.84

séparateur hydrocarbures

Pl:39.78

cables

Pl:39.78

cables

Pl:39.69

cables

Pl:39.71

cables

Pl:39.71

cables

Pl:39.84

cables

Pl:39.75

cables

Pl:39.77

cables

Pl:39.82

cables

Pl:39.79

cables

Pl:41.49

cables

Pl:41.52

cables

Pl:39.60

cables

Pl:39.19

cables

Pl:39.86

cables

Pl:39.88

cables

Pl:39.67

cables

Pl:39.63

cables

Pl:42.10

Chambre n°1

Pl:42.00

Chambre n°2

Pl:41.88

Chambre n°3

Pl:41.21

Chambre n°4

Pl:40.55

Chambre n°5

Pl:40.31

Chambre n°6

Pl:40.00

Chambre n°8

Pl:39.81

Chambre n°7

Pl:39.42

Chambre n°9

Pl:39.39

Chambre n°10

Pl:39.86

Chambre n°11

Pl:40.11

Chambre n°12

Pl:40.43

Chambre n°13

Clôture serrurerie

Clôture grillagée

Pl:39.52

cables

Pl:39.46

cables

Local vélos

Local vélos

Parkings

Pl:40.45

Pl:40.44

cables

cables

d
i
a
m

 
:
 
1
8
0

d
i
a

m
 
:
 
1

8
0

d
i
a

m
 
:
 
1

8
0

d
i
a

m
 
:
 
1

8
0

Station de relèvement

Caniveau à grille

Cuve récupération

eaux de pluie

(crystal)

emplacement à préciser

Pl:39.48

cables

Pl:39.63

cables

Portail

Portail

Portail

Portail

Portillon

Portillon

Caniveau à grille

Caniveau à grille

Caniveau à grille

Caniveau à grille

Caniveau à grille

Caniveau à grille

Caniveau à grille

Caniveau à grille

Caniveau à grille

Caniveau à grille

Caniveau à grille

Caniveau à grille

Caniveau à grille

Caniveau à grille

Caniveau à grille

Caniveau à grille

Cuve récupération

eaux de pluie

(crystal)

emplacement à préciser

Cuve récupération

eaux de pluie

(crystal)

emplacement à préciser

Poste

E.D.F.

E
m

p
l
a

c
e

m
e

n
t
s

M
o

t
o

s

1
2

 
e

m
p

l
a

c
e

m
e

n
t
s

P
.
M

.
R

.

E
m

p
l
a

c
e

m
e

n
t
s

M
o

t
o

s

1
2

 
e

m
p

l
a

c
e

m
e

n
t
s

P
.
M

.
R

.

E
m

p
l
a

c
e

m
e

n
t
s

M
o

t
o

s

1
2

 
e

m
p

l
a

c
e

m
e

n
t
s

P
.
M

.
R

.

E
m

p
l
a

c
e

m
e

n
t
s

M
o

t
o

s

1
2

 
e

m
p

l
a

c
e

m
e

n
t
s

P
.
M

.
R

.

COURS DE RECEPTION /
LIVRAISON POIDS LOURDSZONE ATTENTE

LIVRAISONS

7

0

m

 

/

 

b

o

r

d

 

d

e

 

l
'
a

u

t

o

r

o

u

t

e

P

r

e

s

c

r

i
p

t

i
o

n

 

s

p

e

c

i
a

l
e

 

d

e

 

v

o

i
r

i
e

 

P

L

U

 

a

c

t

u

e

l
.

A

r

t

i
c

l
e

 

2

.

U

G

.

2

C

o

n

s

t

r

u

c

t

i
o

n

 

a

u

t

o

r

i
s

é

s

 

à

 

u

s

a

g

e

 

a

u

t

r

e

 

q

u

e

 

b

u

r

e

a

u

x

 

e

t

 

h

a

b

i
t

a

t

i
o

n

s

NGF = 39.85
Niv. = 0.00

310 m² 228 m² 217 m²

107 m²

60 m²

60 m²

310 m²310 m²310 m²310 m²328 m²

310 m² 228 m² 217 m²310 m²310 m²310 m²310 m²328 m²

328 m²

328 m²

117 m²

117 m²

107 m² 107 m²

107 m²

107 m²

107 m² 107 m²

107 m² 107 m²

107 m²

+50.85
+11.00

NGF

+47.95
+8.10

NGF

+45.35
+5.50

NGF

+42.85
+3.00

DEP Ø170
naissance tronconnique

DEP Ø170
naissance tronconnique

DEP Ø170
naissance tronconnique

DEP Ø170
naissance tronconnique

DEP Ø170
naissance tronconnique

DEP Ø170
naissance tronconnique

DEP Ø170
naissance tronconnique

DEP Ø170
naissance tronconnique

DEP Ø120
DEP Ø110

DEP Ø170
naissance tronconnique

DEP Ø100 DEP Ø100 DEP Ø100 DEP Ø100 DEP Ø100 DEP Ø80

DEP Ø100 DEP Ø100 DEP Ø100 DEP Ø100 DEP Ø100 DEP Ø80

157 m²

157 m²

DEP Ø170
naissance tronconnique

DEP Ø170
naissance tronconnique

DEP Ø170
naissance tronconnique

DEP Ø170
naissance tronconnique

DEP Ø170
naissance tronconnique

DEP Ø170
naissance tronconnique

DEP Ø170
naissance tronconnique

DEP Ø170
naissance tronconnique

DEP Ø120
DEP Ø110

DEP Ø170
naissance tronconnique

A
UV

EN
T 

+5
.5

0m

PASSAGE COUVERT +3.00m

Terrasse Naterial/Géolia
0.00m

BATIMENT D'EMPRISE AU SOL
6280m²

Entrée / Sortie des habitants

"A
cc

ès
 L

iv
ra

iso
n 

Lo
gi

st
iq

ue
"

NGF

63
41

.5

9928

48
8

560 480 560 480 560 480 560 480 560 480 560 2054

30

4202054

30

21
40

19
21

30

30
0

19
21

30

11
52

31
50

97
1

60
99

.5

33
9

60
41

.5

60
41

.5
30

0

7564 1878 555.5

9997.5

9928

N

O

R

D

C
D

E
F

G
H

A
B

92
0

95
0

70
0

80
0

70
0

95
0

92
0

59
40

C
D

E
F

G
H

A
B

92
0

95
0

70
0

80
0

70
0

95
0

92
0

59
40

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 201

500 520 520 520 520 520 520 520 520 520 520 520 520 520 520 520 520 520 500

9840

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 201

9840

500 520 520 520 520 520 520 520 520 520 520 520 520 520 520 520 520 520 500

Edicule ascenseur
ht : 108 cm

Edicule ascenseur
ht : 108 cm

Edicule ascenseur
ht : 108 cm

217.51580

20
5

11
41

217.5 2946.5

20
5

11
40

284 1047.5

35
7

22
50

H=8.5m

H=5.5m

H=3m

bassin de tamponnement

à créer

H=3.2m

bâtiment

réhabilité

H=11m

N

O

R

D

Maître(s) d'Ouvrage

Maître(s) d'Oeuvre

Document

réf architecte N° pièce DateIndice

architecte

demandeur

dessinEchelle Origine

blaq ARCHITECTURES
38, rue Roger Salengro T +33 (0)3 20 21 99 77
59260 HELLEMMES - LILLE Métropole www.blaq.fr   - contact@blaq.fr

PROJEX ingénierie
30, place Salvador Allende
59650 VILLENEUVE D'ASCQ                                                                          T +33 (0)3 20 47 03 01

Bureau d'Etudes  

VERITAS
27, allée du Chargement
59650 VILLENEUVE D'ASCQ                                                                    T +33 (0)3 20 59 92 80

contact : Carlos GOEMAERE - mail : carlos.goemaere@fr.bureauveritas.com

Bureau de 
contrôle 

Groupe ADEO
135, rue Sadi Carnot
59790 Ronchin
contact = Pierre Debrauwere - mail = pierre.debrauwere@adeo.com   T +333 59 31 53 00

EXTENSION dite "le hangar"
sur le site de TERRADEO

135, rue Sadi Carnot à Ronchin (59790)

maître d'ouvrage

Techniques

autre intervenant

Ingébois Stucture
Résidence Saint Michel - 2 rue Saint Michel T +33 (0)3 27 97 60 99
59500 DOUAI www.ingebois.com

structure

1:500 RVARCH- 11/06/2019DCE - PL01610

Plan MASSE


